
 

Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 16:07

Link do produktu: https://topaz.pl/ultra-view-750830-p-3133.html

  
Ultra View 750/830

Opis produktu
Ultra View oferuje ten sam wygląd co kominek gazowy Rustica w bardziej kompaktowej wersji. Ten kominek gazowy ma głębokość zaledwie 370
mm za każdym razem, a mimo to nadal cieszy się pięknym obrazem płomieni. Zamknięty kominek gazowy można bezproblemowo zintegrować
z istniejącym klasycznym płaszczem kominka lub przednim paleniskiem. Jest to możliwe dzięki kominkowi w połączeniu z wyborem 3 różnych
rozmiarów szafek i 6 różnych rozmiarów portali. Dzięki temu Ultra View jest bardzo dostępnym i łatwym w użyciu urządzeniem przyciągającym
wzrok.

MOC: 3-11 kW
SPRAWNOŚĆ: 81%
KLASA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ: A+

WAGA: 165 kg
WYMIARY INSTALACYJNE (DŁ. x WYS. x GŁ.): 978 x 914 x 370 mm
REGULOWANY WIDOK OGNIA: minimalna szerokość 750 mm - maksymalna szerokość: 830 mm - wysokość 690 mm
ŚREDNICA RURY KONCENTRYCZNEJ: 200/130 mm (możliwe również 150/100 mm, pod warunkiem zainstalowania reduktora)

PALNIK: 2 podwyższone palniki na drewno + palnik dolny
TYP PALIWA: gaz, propan i H2-

OBSŁUGA: pilot zdalnego sterowania lub smartfon/tablet
TYP DRZWI: łatwe otwieranie za pomocą systemu klikania
SZKŁO: ceramiczne lub antyrefleksyjne

* Wydajność jest niższa, jeśli włączona jest funkcja EcoWave i/lub EcoSwitch..
   
Kto nie kocha pięknych, dużych płomieni tańczących w sercu kominka? Możesz sam je dostosować, aby zmniejszyć zużycie
nawet o 50%. Wszystkie nasze urządzenia są standardowo wyposażone w funkcję Eco Wave. Określa ona rytm i wysokość
płomienia. Dzięki temu możesz cieszyć się jeszcze bardziej realistycznym widokiem ognia w połączeniu z niższym zużyciem.

Funkcja Eco Switch daje Ci jeszcze więcej opcji. Jeśli zrobi się za gorąco i chcesz obniżyć temperaturę, możesz wyłączyć palnik
w polanach. W ten sposób nadal możesz cieszyć się pięknymi, wysokimi płomieniami dolnego palnika, nie psując przytulności.
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